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          Wrocław, dnia 11.10.2023 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych różnych, kleju tkankowego  i opatrunków specjalistycznych”
Pytanie 1- dotyczy pakietu 3 poz.1
Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopii i rektoskopii podwójny o długości całkowitej 240 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 2- dotyczy pakietu 5 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnej o następujących parametrach:

•
 wyrób przeznaczony do połączenia z dojściem dożylnym w celu podawania światłoczułych             płynów, roztworów leków oraz innych płynów ustrojowych podczas prowadzenia terapii infuzyjnej

•
wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

•
 bursztynowe zabarwienie drenu i komory kroplowej

•
dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

•
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką

•
elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami

•
kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml

•
filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm

•
miękki i elastyczny dren o długości min. 150 cm z dodatkowym portem do podawania leków

•
precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren do podwieszenia

•
uniwersalne zakończenie Luer-Lock

•
oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami

•
niepirogenny, nietoksyczny

•
nie zawiera lateksu

•
nie zawiera ftalanów

•
sterylizowany tlenkiem etylenu

•
termin ważności: 5 lat

•
opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 - dotyczy pakietu 5 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) ,  igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, wykonana z ABS,   zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 180 cm,  objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 150 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 - dotyczy pakietu  19 poz. 6  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w wersji nieprzylepnej.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 -  dotyczy pakietu  19, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w wersji przylepnej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 -  dotyczy pakietu 6

Prosimy Zamawiającego o  wyjaśnienie, czy w pakiecie 6 pompa elastomerowa powinna zabezpieczać pacjenta przed zatorem powietrznym, tj. powinna umożliwiać usunięcia pęcherzyków powietrza ze ścieżki płynu który znajduje się w drenie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 7-  dotyczy pakietu 6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 6 obudowa i dren mają chronić leki światłoczułe?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza aby pakiecie 6 obudowa i dren chroniły leki światłoczułe. 
Pytanie 8 -  dotyczy pakietu nr 1  

Prosimy o dopuszczenie butelek dedykowanego do użytku w Bankach Mleka Kobiecego oraz placówkach medycznych, spełniającego wszystkie światowe wytyczne dotyczące bankowości mleka kobiecego. Oferowane urządzenia są dedykowane do użytkowania w placówkach medycznych, jednak nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Medycznych. Urządzenia posiadają Deklarację Zgodności CE.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 9 -  dotyczy pakietu  nr 1

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe z PP (polipropylenu ) z gwintem i nakrętkami o pojemności 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 10 - dotyczy pakietu 10 poz.1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy barwnik do zabiegów witrektomijnych: 

Nietoksyczny barwnik do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej ILM (kolor niebieski): 0,125 mg Brilliant Blue G (trifenylometan, stężenie 0,25 g/l) oraz do wybarwiania błon nasiatkówkowych ERM i ciała szklistego (kolor fioletowy): 0,65 mg Bromphenol Blue (stężenie 1,3 g/l); Gęstość 1,03 g/cm3; medium: D2O (tlenek deuteru); ampułkostrzykawka a 0,5 ml
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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